Mẫu số 01
Tên Hợp tác xã/Liên hiệp hợp tác xã 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Số: ................ 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Vĩnh Phúc, ngày           tháng         năm

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp & PTNT Vĩnh Phúc

1. Tên Hợp tác xã/Liên hiệp hợp tác xã:  	 - Mã số 	Ngàycấp:.......................... Nơi cấp:  	 - Địa chỉ:
· Điện thoại liên hệ:
· Lĩnh vực hoạt động:

2. Nội dung và kinh phí đề nghị hỗ trợ:
Căn cứ Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày 05/5/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc ban hành một số chính sách hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc; Hợp tác xã ..... kính đề nghị Sở Nông nghiệp & PTNT xem xét hỗ trợ các nội dung sau:
	STT
	Nội dung đề nghị  hỗ trợ
	Số tiền
	Ghi chú

	1

	2

	3

	Tổng cộng

(Số tiền bằng chữ:  ...............................................................................................)
	 	Kèm theo các tài liệu hồ sơ liên quan đến nội dung đề nghị hỗ trợ như sau:

 Nếu được hỗ trợ kinh phí, Hợp tác xã/Liên hiệp Hợp tác xã ... cam kết sẽ quản lý, sử dụng đúng mục đích, có hiệu quả. Hợp tác xã/Liên hiệp Hợp tác xã ... xin cam kết và chịu trách nhiệm hoàn  toàn về sự trung thực và chính  xác nội dung đơn đề nghị và hồ sơ kèm theo./.

	Nơi nhận:  	Người đại diện theo pháp luật của Hợp
· Như trên; 	tác xã/Liên hiệp Hợp tác xã
· UBND tỉnh (b/c); 	(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
· Sở KHĐT, Sở TX (b/c);
· Lưu: HTX, LHHTX.

Lưu ý:
· Nội dung hỗ trợ bồi dưỡng cho thành viên, lao động tại HTX/LHHTX: không ghi số tiền;
· Nội dung hỗ trợ đào tạo cho thành viên, người lao động: Đề nghị ghi rõ lĩnh vực đào tạo.